БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 9фе, Республика Йорто

47 •

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 24 » апрель .2024 й. № 166

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » апреля 2024:

О внесении изменений в состав Координационного совета
при Правительстве Республики Башкортостан

по государственной семейной политике

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в состав

Координационного совета при Правительстве Республики Башкортостан
по государственной семейной политике, утвержденный постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 28 марта 2017 года № 116
(с последуюш;ими изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
регистрации

ЕЛЬ

А.Г. Назаров